Venuntamen hic caelestis Rex sibi sua ti-
bi largiuntur dona, gratias & seipsum: idque a-
deo perfecte & integrè, vt si rem diligenter at-
tendas: cum sit ipsis adeo locuples & primogeni-
tus exterritis, nihil inuenies quod non voluerit
tibi prædestinare. Angelos fuos destinavit tibi culto-
des, Apostolos prædicatores, doctores tibi ma-
gisterios, Martyres te confortantes, confessores te
absoluentes, sacerdotes tibi mediatores, sanguine
suum tibi lavacrum, carnem in alimentum,

Sacramenta quæ te viuiscent, passione suam,
& tormenta, quæ Patri caelesti offeras in tuorum
criminum indulgentiam. audi Apostolum. Om. 1. Cor. 4.
mīa vēlēs sūi sūi Paulus, sūi Apollo sūe Co-
phai sūe mundus, sūe vita sūe mors, sūe praefra-
ita sūe futura, omnia vēlēta sunt. Quis ergo cre-
dat ò Misericordia mortalium, quod Regi hinc in
animam tuam deneges ingressum, & leditum fi-
gas Regemque in illam adm̄ das diabolum; qui
non aliud quam quod latroni proprium est agit,
furari, malitiae, & occidere. Autē & prima credē
veritati. Fūe non venis nisi ut fuerit. & mālet Ioan. 10.
& perdit. Ego veni ut vitam habeant, & abun-
dans habeant.

9 21. Venit tibi. Cum tibi totus veniat, dicit
tamen: Dominus his opus habet quia:
illud ipsum quod accipit, tibi proficit, ut des-
clarat linēum de celo descendens.

P Orò non leuis ex prædictis oritur difficultas: si namque Rex his eas sola mente venit,
vt tribuat, qua ratione ingressum suum in-
choat denotando necessitatem & iumenta postu-
lando aliena, iubendo illa sibi adduci, & respon-
deti rentibus: Dominus his opus habet? Num
quid illi familiare est quod à me in eam recipiat
animam, intellectum, cor, operas vestas, imo etiā
ipelas meas curas, & cogitationes? numquid à me
postulat, vt illi tam perfectè seruum vt ne mi-
nimū quidem in minimo suo præcepio defi-
ciam admittat tamque rigorosus in illo perhi-
bet, vt testetur Apostolus Iacobus, quod licet
aliquis omnia ferat, vnuinq; rāntum transfe-
diat, iactet, incurat omnia, quæ ex alio
obseruatione, sibi fuerat lucratiss. Quis- I.
Iacob. 1.
tam legem feruauerit, offendat autem in tunc, fa-
tus est omnia rem. Sic est ve aī, quod petat,
veruntameū hoc non sibi, sed tibi tuoque com-
modo. Nō quico fatis mirari verba illi, quæ Do-
minus olim dixit Moysi. Quis dat taliter habet. Dic-
mentem, vt timeam me. Et custodiāt uniuersa 29.
mandata mea in omni tempore, vt bene facias. Et
filii eorū in perpetuum. Perpende ardentissimom
Dei desiderii: Quis dat hæc ea est forma loquē-
di, que desideriū explicat anxiū & ardēs, quod
cordis viscerā lauantur. Eo modo desideriū sibi summo
David explicauit bibendi aquam de cisterna se flagrat-
thilem. Quis dat mihi potum aqua de cisterna Re. Deus no-
thilem. Hac simili phrali pectoris expulit an. Rex al-
gustias, dum moritur in peccato Ablalou pati-
cis desideria, dolenter nimis lugens filij sui damnatio-
nem.

37q. 33. nam : *Quis mihi dedit ut ego moriar pro te?*
 Quemque fuit haec, Domine mi desideria, quae
 38q. 33. tanta declaras sollicitudine cordisque auxietate.
 Quid dedit quid tibi referi homines pollere iu-
 dicis, vel eo peccatis vtrum tua seruunt mandata
 vel infringant? hoc perpeccide multa à te requiri:
 Quodquidem legi a se datæ mandata numero
 superem trecentorum, atque hæc velut omnia,
 nullo excepto, cultodier, id est, in perpetuum,
 et collaudant universa mandata mea omni tempore.
 Numquid tu illo, qui nullo horum indi-
 gescam in te ipso honorum omnino diues pos-
 sident plenitudinem? non hac respondet Deus,
 mihi requiro: nihil enim mea intercessit sed ip-
 sum, & eorum agitur emolumenta ac filio-
 rum omni tempore. *Vt bene sit sis, & filii corrum*
in sompniis: ut bene sit tibi. Animum tuum
 à te petit in tuae existimat, ut tibi suam det
 gratiam, cor tuum tibi in donum, ut illud amore
 tuo accendat, tuum tibi intellectum ut eum lu-
 cem sua divina collusceret, tuum tibi voluntatem,
 ut tam attollat quamque in illo collocet tibi ad
 quietem, tuum tibi eleemosynam, ut tibi faciat
 misericordiam, tua tibi opera sancta tibi ad glo-
 riæ extenamque beatitudinem. *Vt bene sit sis,*
in sompniis. Omnia tibi, tuum tantum sa-
 luti, tua beatitudini. Idcirco in hæc occasione
 iumenta poulata aitque ea sibi necessaria, non
 sibi præcisæ sed rebi Ierusalem: etenim hoc illi
 ex diebus eiusque commido cœvenebat. Quia
 quod illi ipsæ viræ charis valebat, et ipsum
 hæc cognoscere Dominum: atque per hoc
 manifestabatur probatque Melchiam esse promis-
 sum, sollemnè illud in se compleans Zachariæ
 vaticinium, quod præ manus habemus: idcir-
 co ait: *Dominus his opus habet,* atque in hoc
 nobis exposuit mysterium redemptoris.

11. Sicut Deum venire in mundum nos omnes
 contulerimus, eoque fine nostram afflum car-
 nationem & animam teu spiritum, que alia & pulchra
 simile nobiscum. Quæ mente Domine allumus quod
 nobis est? Numquid nobis venisti, numquid
 nobis datus? Numquid tui canunt Prophetæ:
Iam Rex tuus venit sis? Vixque, potius ad hoc
 ipsam neccesse fuit aspicere quod nostrum erat,
 solitam humanitatem, corpus nostrum, carnem
 solitam, animam nostram: quia nostram ope-
 ram debet redempcionem, nostra in se fulci-
 pens peccata, pro nis rogans, pro nis fasifacientes
 posuimus tollerant, quales ipsi horum regi pati
 metheremur.

Hoc autem in natura sua divina facere non
 potest: etenim illa in le nec orare potest nec

supplicare, cum inferior non sit, nec pati potest
 penas aut afflictiones, nec in cruce mori igno-
 ria. Ad hoc necessariæ nostra requirebatur
 naturæ proprium dolorum, angustiarum, mori
 101:
 102:
 103:
 104:
 105:
 106:
 107:
 108:
 109:
 110:
 111:
 112:
 113:
 114:
 115:
 116:
 117:
 118:
 119:
 120:
 121:
 122:
 123:
 124:
 125:
 126:
 127:
 128:
 129:
 130:
 131:
 132:
 133:
 134:
 135:
 136:
 137:
 138:
 139:
 140:
 141:
 142:
 143:
 144:
 145:
 146:
 147:
 148:
 149:
 150:
 151:
 152:
 153:
 154:
 155:
 156:
 157:
 158:
 159:
 160:
 161:
 162:
 163:
 164:
 165:
 166:
 167:
 168:
 169:
 170:
 171:
 172:
 173:
 174:
 175:
 176:
 177:
 178:
 179:
 180:
 181:
 182:
 183:
 184:
 185:
 186:
 187:
 188:
 189:
 190:
 191:
 192:
 193:
 194:
 195:
 196:
 197:
 198:
 199:
 200:
 201:
 202:
 203:
 204:
 205:
 206:
 207:
 208:
 209:
 210:
 211:
 212:
 213:
 214:
 215:
 216:
 217:
 218:
 219:
 220:
 221:
 222:
 223:
 224:
 225:
 226:
 227:
 228:
 229:
 230:
 231:
 232:
 233:
 234:
 235:
 236:
 237:
 238:
 239:
 240:
 241:
 242:
 243:
 244:
 245:
 246:
 247:
 248:
 249:
 250:
 251:
 252:
 253:
 254:
 255:
 256:
 257:
 258:
 259:
 260:
 261:
 262:
 263:
 264:
 265:
 266:
 267:
 268:
 269:
 270:
 271:
 272:
 273:
 274:
 275:
 276:
 277:
 278:
 279:
 280:
 281:
 282:
 283:
 284:
 285:
 286:
 287:
 288:
 289:
 290:
 291:
 292:
 293:
 294:
 295:
 296:
 297:
 298:
 299:
 300:
 301:
 302:
 303:
 304:
 305:
 306:
 307:
 308:
 309:
 310:
 311:
 312:
 313:
 314:
 315:
 316:
 317:
 318:
 319:
 320:
 321:
 322:
 323:
 324:
 325:
 326:
 327:
 328:
 329:
 330:
 331:
 332:
 333:
 334:
 335:
 336:
 337:
 338:
 339:
 3310:
 3311:
 3312:
 3313:
 3314:
 3315:
 3316:
 3317:
 3318:
 3319:
 3320:
 3321:
 3322:
 3323:
 3324:
 3325:
 3326:
 3327:
 3328:
 3329:
 3330:
 3331:
 3332:
 3333:
 3334:
 3335:
 3336:
 3337:
 3338:
 3339:
 33310:
 33311:
 33312:
 33313:
 33314:
 33315:
 33316:
 33317:
 33318:
 33319:
 33320:
 33321:
 33322:
 33323:
 33324:
 33325:
 33326:
 33327:
 33328:
 33329:
 33330:
 33331:
 33332:
 33333:
 33334:
 33335:
 33336:
 33337:
 33338:
 33339:
 333310:
 333311:
 333312:
 333313:
 333314:
 333315:
 333316:
 333317:
 333318:
 333319:
 333320:
 333321:
 333322:
 333323:
 333324:
 333325:
 333326:
 333327:
 333328:
 333329:
 333330:
 333331:
 333332:
 333333:
 333334:
 333335:
 333336:
 333337:
 333338:
 333339:
 3333310:
 3333311:
 3333312:
 3333313:
 3333314:
 3333315:
 3333316:
 3333317:
 3333318:
 3333319:
 3333320:
 3333321:
 3333322:
 3333323:
 3333324: